
 
КОМПАНІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 

засідання виконавчого комітету селищної ради 

 

від 07 квітня 2021 року                                            №56 

 

смт Компаніївка  
 

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету 

від 01 лютого 2021 року №7 «Про утворення комісії з 

питань розвитку бджільництва попередження та 

фіксації фактів масового отруєння бджіл» 

 

Відповідно статті 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», на виконання наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та 

сільського господарства України 16 квітня 2020 року №723 «Про затвердження 

Положення про робочу групу з питань розвитку бджільництва» та з метою 

розгляду і вирішення питань, пов'язаних із розведенням, використанням та 

охороною бджіл, виробництвом, заготівлею та переробкою продуктів 

бджільництва, розробкою заходів та створенням умов з підвищення 

продуктивності бджіл і сільськогосподарських культур, 
виконавчий комітет 

Компаніївської селищної ради 

ВИРІШИВ: 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Компаніївської селищної 

ради від 01 лютого 2021 року №7 «Про утворення комісії з питань розвитку 

бджільництва, попередження та фіксації фактів масового отруєння бджіл», а 

саме: 

ввести до складу комісії з питань розвитку бджільництва, попередження та 

фіксації фактів масового отруєння бджіл при виконавчому комітеті 

Компаніївської селищної ради – Зозулю Сергія Віталійовича, головного 

спеціаліста відділу прогнозування фітосанітарної діагностики та аналізу 

ризиків управління фітосанітарної безпеки – державного фітосанітарного 

інспектора. 

2. Затвердити форму журналу обліку пасік на території Компаніївської 

територіальної громади. 

 

 

 

Селищний голова                                                         Олександр МАСЛЮКОВ 


